热力管道合同范本
定作单位：(以下简称甲方)
承揽单位：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国合同法》、《加工承揽合同条例》等有关规定，甲方将本工程热力卷焊管加工制作委托给乙方承揽加工，结合具体情况，双方本着公平合理的原则，经充分协商一致，签订本合同，以资共同遵照履行。
第一条加工构件品名与价款
一、加工品名：某某某某高炉大修工程鼓风机站热力卷焊管加工制作,乙方不得以任何理由拒不接受甲方委托加工的构件。
二、承揽方式：本加工构件采用包人工、包辅材、包机械、包工期、包质量、包安全及综合单价包干、完工结算的承揽方式。
三、加工单价
1、卷焊管：每吨陆佰伍拾元整人民币(￥：650.00元人民币)
2、管件：每吨壹仟元整人民币(￥：1000.00元人民币)
四、本加工构件综合单价一次包定，不受市场物价浮动和有关部门调价文件的影响;已包含了加工制作时所要发生及所涉及到的所有加工内容及费用，加工制作范围内将不再发生的其它费用支出。
五、本加工构件不含防腐涂装，由甲方防腐涂装分包单位在制作场地进行防腐涂装，乙方免费提供构件机械翻身。
六、本合同价款已含乙方应缴纳的税费和各种规费，乙方开具发票。
第二条加工成品期限与交付
一、加工期限：共计七日历天。按甲方施工进度要求、加工顺序和出厂时间及时交付加工构件。具体交付日期甲方提前五天通知乙方。
二、交付状态：按甲方提供的委托加工单要求交付，并配合防腐涂装。
三、交付地点：运输至甲方指定场地，甲方负责卸车。
第三条加工材料供应与采购
一、甲方负责供应的材料：本加工构件的所有工程钢材由甲方供应，并负责送货到乙方指定地点，乙方负责卸货。乙方应设专人向甲方办理甲供材的限额领料手续。甲供钢材按乙方编制的材料预算经甲方审核后，作为供料依据(管件材损3%)。乙方按图纸要求负责组织排版套材下料，排版图必须经过甲方确认后方可下料切割，超供用料甲方负责回收或按市场废钢价在乙方工程款中扣除;如因乙方原因超领用料或浪费材料按同期市场价在乙方工程款中扣除，并加收5%的采管费。
二、乙方负责供应的材料：本加工构件的所有辅材、措施用料均由乙方自行采购;采用甲控乙供形式;所有材料必须符合施工图设计要求。
三、乙方自行采购的材料、构配件等应具有产品合格证或质量证明文件，没有合格证书，且未经鉴定或经过试验定为不合格的材料、构配件等，甲方有权制止使用，由此而造成的损失由乙方负责。
四、具有合格证书的材料、构配件等应按规定复验，其检验费用由乙方承担，如属不合格产品，其不合格产品由乙方在41小时内清理出场。
五、材料代用，经甲方批准后，乙方方可使用代用材料;因乙方原因使用时，由乙方承担发生的费用。
第四条加工成品质量与验收
一、根据设计施工图、修改图、变更通知、施工说明及有关技术文件资料，遵照国家现行《建筑安装工程施工及验收规范》、《建设工程质量管理办法》和有关工程质量的规定，由乙方确保本加工构件质量。
二、质量等级：一次验收合格
三、保修期限：保修壹年。
四、技术资料：由甲方提供壹套加工图纸及加工技术说明资料，交付完毕后收回，乙方不得留存技术资料的复制品。技术资料必须按甲方贯标程序记录整理，格式采用甲方提供的表格格式。
五、验收交付：加工完毕后，以国家颁发的工程验收规范、质量检验标准及图纸技术要求为依据;由乙方提供必需的技术资料和有关质量证明，通知甲方届时验收，办理交付手续。出厂时必须将加工的技术资料按甲方贯标要求整理好一并交甲方一式壹份。
六、乙方应严格按照标准规范、技术资料及甲方要求组织加工，随时接受甲方和业主的监督、检查和检验;如加工质量不符合各项要求，乙方应无偿返工或修理直至达到质量要求方可出厂，并承担由自身原因导致返工、修改的费用。如加工构件质量低劣又无法修理的，乙方应赔偿甲方由此造成的相应经济损失。
七、甲方监造人员负责质量检查、监督和办理验收手续。甲方监造人员的签字验收只代表甲方对乙方工序质量的认可，不对乙方的加工构件质量负全部责任。
八、竣工验收后，在保修期限内出现的质量问题由乙方负责返修，费用自理。
第五条结算与支付
一、甲方按交付时间和数量支付给乙方50%的价款，乙方在全部构件验收交付完毕后1个月内将完工结算资料送交甲方审核，甲方按照施工图、修改图、设计变更及现场签证的构件实际净重量办理结算;于次月支付余下的35%的加工费;并扣留结算单价的15%作为构件保修金，在全部构件验收交付完毕之日起至保修期满后一次付清。
二、本合同价款银行承兑汇票支付;承兑汇票贴息由乙方承担。
第六条责任与违约
一、甲方违约责任
1、甲方如中途变更构件的规格、质量或设计等，乙方应积极配合变更。
2、甲方如未按约定的时间向乙方提供图纸和技术资料，交付构件的日期得以顺延。
3、甲方如无故拒绝接收构件，应当赔偿乙方因此造成的损失。